2019 年５月 14 日

各  位

会 社 名  ワイエイシイホールディングス株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  百 瀬  武 文

（コード番号  6 2 9 8  東証第一部）

問合せ先  取締役管理本部長   寺 本  和 政

（ T E L ． 0 4 2 － 5 4 6 － 1 1 6 1 ）

前期個別実績との差異に関するお知らせ

当社は、個別業績予想につきまして公表を行っておりませんが、2019 年３月期通期の個別業績見込みと

前期個別実績値に差異が生じる見込みとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2019 年３月期 通期個別実績と前期個別実績の差異（2018 年４月１日～2019 年３月 31 日）

（金額の単位：百万円）

営業収益

（売上高）
営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前 期 実 績（A)

（2018 年 3 月期）
1,501 551 481 454 50 円 79 銭

実 績 値（B） 1,423 769 836 799 88 円 87 銭

増 減 額（B-A） △ 78 218 354 344 ―

増 減 率（％） △ 5.2% 39.6% 73.7% 75.9% ―

２．差異の理由

営業利益面において、当期は貸倒引当金の戻入があり、前期比で増加しました。また、為替差

益が発生したことから、経常利益および当期純利益においても、前期比で大きく増加することと

なりました。

以 上